Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público - CTASP

REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(Dos Sr. CABO SABINO)

“Requer aditamento ao requerimento de nº

216/2017, já aprovado nesta Comissão de

Trabalho, de Administração e Serviço

Público – CTASP, que solicita realização

de audiência pública para debater o

Projeto de Lei nº 6788, de 2017”.

Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, VIII, c/c 255,

do Regimento Interno, considerando que se encontra aprovado o

Requerimento de nº 216/2017, ouvido o Plenário desta Comissão Permanente,

seja incluído representante do SINDIFISCO NACIONAL.

                               Sala das sessões, em      de          de 2017.

              CABO SABINO

DEPUTADO FEDERAL – PR / CE

http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/ctasp